
定休日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら2024年4月1日(月)より

輸入車ショールームの定休日を下記のとおり変更させていただきま

す。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解く

ださいますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．変 更 日 2024年4月1日(月)～ 

２．定 休 日 毎週月曜および第1・3火曜 

 

以上  

 

 2024年2月1日 

株式会社ファミリー 

代表取締役社長 湯浅茂弘 


